
 

 

UCHWAŁA NR X/72/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

w Węgorzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala co następuje: 

§ 1. W § 9 statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Węgorzynie, stanowiącego załącznik nr 2 

do uchwały nr XII/106/2019 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie 

utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Węgorzynie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6578, z 2020 r. poz. 567) dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) prowadzenie działalności w zakresie wytwarzania energii elektrycznej, biogazu i ciepła 

w instalacjach odnawialnego źródła energii, obrotu nimi lub ich magazynowania, dokonywanych 

w ramach działalności prowadzonej na rzecz spółdzielni energetycznej oraz ich członków 

wynikającej z członkostwa w tej spółdzielni energetycznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Wanda Opala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2338


		2025-05-09T09:31:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




